СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Семьдесят восьмой сессии (пятого созыва)

23.06.2020                                   с.Варламово                                             № 210

В соответствии со  статьей 114 Трудового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Приболовцу Александру Васильевичу - главе  Варламовского сельсовета, предоставить  отпуск  за   отработанный  период  с 19.11.2019 по 18.11.2020     на     21   календарный день с 06.07.2020  по  26.07.2020 года включительно.
2. Исполнение обязанностей  главы  Варламовского сельсовета возложить на заместителя главы Варламовского сельсовета Пономарёву Людмилу Александровну.

Председатель Совета депутатов                      Глава Варламовского сельсовета
Варламовского сельсовета                               Болотнинского района
Болотнинского района                                      Новосибирской области
Новосибирской области

                          С.М. Андронова                                                А.В. Приболовец